
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

DĖL 2025 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ

PREVENCINIŲ, BENDRŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR

LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGŲ KOKYBĖS VERTINIMO PLANO PATVIRTINIMO

2025 m.  balandžio        d.  Nr. V-
Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 14 straipsnio 1 ir 5

dalimis, Prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio

paslaugos kokybės vertinimo, kontrolės bei priežiūros Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo,

patvirtinto Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 14 d. potvarkiu Nr. M3-246 ,,Dėl

prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugos

kokybės vertinimo, kontrolės bei priežiūros Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“,

10 punktu, Asmeninės pagalbos teikimo organizavimo ir mokėjimo už asmeninę pagalbą bei lėšų

asmeninei pagalbai teikti ir administruoti apskaitymo ir naudojimo Druskininkų savivaldybėje

tvarkos aprašu, patvirtintu Druskininkų savivaldybės mero 2024 m. vasario 12 d. potvarkiu Nr.

M3-24 „Dėl asmeninės pagalbos teikimo organizavimo ir mokėjimo už asmeninę pagalbą bei lėšų

asmeninei pagalbai teikti ir administruoti apskaitymo ir naudojimo Druskininkų savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo ir dėl Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m.

rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. V35-872 ,,Dėl asmeninės pagalbos teikimo ir mokėjimo užasmeninę

pagalbą Druskininkų savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“, 21

punktu, Socialinės veiklos projektų finansavimo konkurso nuostatų, patvirtintų Druskininkų

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V35-97 „Dėl Socialinės

veiklos projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo“, 48 punktu,

t v i r t i n u  2025 metų Druskininkų savivaldybės įstaigų teikiamų Prevencinių, bendrųjų

socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų kokybės vertinimo planą

(pridedama).

Skyriaus vedėja                              Ligita Baranauskienė

Parengė

Asta Lukšienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriaus vedėjo

2025 m. balandžio        d. įsakymu Nr. V-

2025 METŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ PREVENCINIŲ,

BENDRŲJŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS IR LAIKINO

ATOKVĖPIO PASLAUGŲ KOKYBĖS VERTINIMO PLANAS

Eil.

Nr.

Paslaugas teikiančios

įstaigos pavadinimas

Akredituotos socialinės priežiūros

ar kitos socialinės srities paslaugos

pavadinimas

Vertinimo

atlikimo

laikas

Atsakingi

darbuotojai

 1. AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

1.1. Druskininkų 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centras

Pagalba į namus, psichosocialinė 

pagalba, laikinas atokvėpis

III-IV 

ketvirtis

Daiva 

Skripkiūnaitė,

Asta Lukšienė

1.2. Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Druskininkų 

viltis“

Socialinė reabilitacija asmenims su

negalia bendruomenėje

II ketvirtis Daiva 

Skripkiūnaitė,

Asta Lukšienė

1.3. Viešoji įstaiga LASS 

pietvakarių centras

Socialinė reabilitacija asmenims su

negalia bendruomenėje

II ketvirtis Daiva 

Skripkiūnaitė,

Asta Lukšienė

1.4. Lietuvos specialiosios 

kūrybos draugijos 

"Guboja" Druskininkų

skyrius

Socialinė reabilitacija asmenims su

negalia bendruomenėje

II ketvirtis Daiva 

Skripkiūnaitė,

Asta Lukšienė

2. SOCIALINĖS VEIKLOS PROJEKTAI

2.1. Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Druskininkų miesto 

bendrija

1. Sociokultūrinės paslaugos;

2. Pagalba senyvo amžiaus 

asmenims bei asmenims su 

negalia, kitiems asmenims, kurie 

laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių 

neteko savarankiškumo;

3. Savanoriškos veiklos 

organizavimas.

III-IV 

ketvirtis

Asta Lukšienė,

Daiva 

Skripkiūnaitė

2.2. Druskininkų 

(Ratnyčios)  Šv. 

apaštalo Baltramiejaus

parapija

1. Darbas su bendruomene;

2. Pagalba iš bausmės atlikimo

vietų paleistiems asmenims.

III-IV 

ketvirtis

2.3. Druskininkų šeimos 

paramos centras

1.  Pagalba  asmenims (maisto, 

vaistų ir t.t. nupirkimas, 

pristatymas, mokesčių 

sumokėjimas, informavimas, 

konsultavimas).

III-IV 

ketvirtis

2.4. Maltos ordino 

pagalbos tarnybos 

Druskininkų grupė

1. Maitinimo organizavimas;

2. Pagalba senyvo amžiaus 

asmenims bei asmenims su 

negalia, kitiems asmenims, kurie 

III-IV 

ketvirtis



laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių 

neteko savarankiškumo;

3.Savanoriškos veiklos 

organizavimas.

2.5. Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Druskininkų 

viltis“

1. Pagalba senyvo amžiaus 

asmenims bei asmenims su 

negalia, kitiems asmenims, kurie 

laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių 

neteko savarankiškumo;

2. Sociokultūrinės paslaugos 

Pagalbos ir sociokultūrinių 

paslaugų teikimas asmenims su 

intelekto negalia.

III-IV 

ketvirtis

2.6. Viečiūnų 

bendruomenė 

„Versmė“

1. Pagalba senyvo amžiaus 

asmenims bei asmenims su 

negalia, kitiems asmenims, kurie 

laikinai dėl ligos ar kitų priežasčių 

neteko savarankiškumo;

2. Sociokultūrinės paslaugos.

III-IV 

ketvirtis

2.7. Druskininkų 

savivaldybės 

neįgaliųjų draugija

1.Pagalba senyvo amžiaus 

asmenims bei asmenims su negalia,

kitiems asmenims, kurie laikinai 

dėl ligos ar kitų priežasčių neteko 

savarankiškumo;

2.Sociokultūrinės paslaugos.

III-IV 

ketvirtis

3. ASMENINĖ PAGALBA

3.1. Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Druskininkų 

viltis“

Asmeninė pagalba. IV 

ketvirtis

Asta Lukšienė,

Daiva 

Skripkiūnaitė

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 metų Druskininkų savivaldybės įstaigų teikiamų

prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, socialinės

priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugų kokybės vertinimo

plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. V-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Baranauskienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 16:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 16:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-20 17:30 - 2026-04-19 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marytė Kamandulienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 16:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-27 10:23 - 2029-06-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-15 nuorašą suformavo Asta Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




